
 
Uchwała Nr XXXI/244/05 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 30 czerwca 2005 r.  

 
 
w sprawie:  zatwierdzenia projektu „Znajdź prace dla siebie”, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego 
przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu 

                    
  
Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) art.  9 ust. 1 pkt. 2 
ustawy  o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2004 r. Nr 99, 
poz. 1001) 
 
 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża pozytywną opinię i zatwierdza do realizacji projekt „Znajdź pracę dla 

siebie”, realizowany w ramach Działania 1.3 Przeciwdziałanie i zwalczanie 
długotrwałego bezrobocia, schemat „a” Sektorowego Programu Operacyjnego 
Rozwój Zasobów Ludzkich, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.  

2. Wartość projektu na lata 2005 – 2006 wynosi 481.903,67 zł.  
3. Projekt będzie realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu w 

okresie od 16 czerwca 2005 roku do 30 czerwca 2006 roku.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 16 czerwca 
2005 r.  
 
 
 

 


